Приложение №1

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «21» марта 2018 г. № 515
Значения базовых нормативов затрат на оказание муниципальной услуги 

«Присмотр и уход (дети-инвалиды)» на 2017  год  

	Наименование
муниципальной
услуги
	Наименование учреждения
	Уникальный номер реестровой записи из ведомственного перечня
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги 

	
	
	
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды, распределенные по муниципальной услуге

	
	
	
	
	Всего
	Затраты на оплату труда с начислениями работников, непосредственно связанных с оказанием услуги


	Всего
	Суммы затрат на коммунальные услуги
	Сумма затрат на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Присмотр и уход (дети-инвалиды)
	МБДОУ № 1»Сказка», 

МБДОУ №4 «Жемчужинка», МБДОУ № 13 «Ромашка», МБДОУ №2 «Северяночка», 

МБДОУ № 8 «Якорек», МБДОУ № 6 «Светлячок»

МБДОУ № 9 «Березка»
	
	54298,04

	11222,06
	11222,06
	43075,98
	8607,73
	4306,17


